1

江苏大学工会委员会文件

江大工会〔2019〕19号

关于举办江苏大学

第十三届教职工乒乓球比赛的通知

各分工会、附属医院工会：

  为认真落实校工会 2019 年全民健身运动计划，丰富全校广

大教职工的业余文体生活，决定举办江苏大学第十三届教职工乒

乓球比赛，现将相关事宜通知如下：

  一、比赛时间：2019 年 11 月 22 日 15：30—21：00；11 月

23 日全天

  二、比赛地点：校本部体育馆

  三、参加办法：

  1、 以分工会为单位组队，每队可报领队、教练各 1 人，队

员 6 人〔其中 1 人为院（处）级领导（含 6 级以上职员）并且必

须上场〕，符合资格的领队教练也可上场，领队、教练联席会议

确认参赛名单；

  2、 队员资格：参赛队员为所属工会会员、进城务工人员（合

同制）、在校外籍教师、与学校签定人事代理人员、2019 年度退

休人员；

 2

  3、本届比赛不允许联合组队。

  四、比赛办法：

  1、本次比赛设团体项目，团体赛出场顺序为：男单、女单、

男双、女单、男单，在一场团体赛中每名队员出场一次，队员不

得兼项；

  2、赛制：

  （1）每场比赛采取五盘三胜制，小组赛必须打满五盘，每

盘比赛三局两胜。

  （2）比赛第一阶段采取分组循环，第二阶段采取淘汰赛(每

盘比赛五局三胜)并决出名次。

  （3）种子队设定：上届（2017 年）比赛的前四名代表队列

为种子，分别排到各组，其他队伍抽签决定分组；

  （4）比赛规则：

  采用中国乒乓球协会最新审定的《乒乓球比赛规则》。比赛

用球为白色红双喜 (赛顶)D40+三星塑料球。

  五、录取名次与奖励

  比赛录取前八名，并给予奖励。

  六、报名截止时间：2019 年 11 月 13 日

  报名地点：教职工活动中心 403 室（报名时请附参赛人员名

单）

  联系人：崔景花    联系电话：88780025

  七、抽签分组时间：2019 年 11 月 18 日下午 3：30

 3

      地点：教职工活动中心 203 室

  八、本次比赛裁判由体育教师担任，裁判长：樊晓飞

  九、未尽事宜另行通知。

                           江苏大学工会委员会

                           2019 年 10 月 18 日

 报：李洪波副书记、主席